
バス停名/系統 36 30 36 30
石川町げんき館前 9:20 - 12:50 -
石 川 町 20 - 50 -
幡 守 神 社 入 口 21 - 51 -
白 鳥 台 入 口 22 - 52 -
北 公 園 前 9:23 - 12:53 -
雇用促進住宅入口 24 - 54 -
白 鳥 台 ４ 丁 目 25 - 55 -
白 鳥 台 中 央 28 - 58 -
白 鳥 台 ５ 丁 目 29 - 59 -
白 鳥 台 ２ 丁 目 9:31 - 13:01 -
崎 守 町 32 - 02 -
西 陣 屋 35 - 05 -
陣 屋 37 - 07 -
JXTGエネルギー前 38 - 08 -
幌 萌 町 9:39 - 13:09 -
本 輪 西 駅 前 41 - 11 -
本 輪 西 ２ 丁 目 42 - 12 -
春 雨 橋 43 - 13 -
港 北 町 １ 丁 目 44 - 14 -
港 北 町 入 口 9:45 - 13:15 -
南 高 平 46 - 16 -
高 平 町 47 - 17 -
中 島 入 口 ① 50 12:00 20 15:05
仲 通 ① 51 00 21 05
中 島 町 １ 丁 目 9:51 12:01 13:21 15:06
製鉄記念室蘭病院 53 03 23 08
東 通 ④ 56 06 26 11
中 島 町 ３ 丁 目 57 07 27 12
東室蘭駅西口① 10:00 10 30 15
体 育 館 前 10:01 12:11 13:31 15:16
宮 の 森 ４ 丁 目 02 12 32 17
宮 の 森 ３ 丁 目 03 13 33 18
高 砂 １ 丁 目 04 14 34 19
緑 ケ 丘 05 15 35 20
ＪＲアパート前 10:06 12:16 13:36 15:21
上 鷲 別 入 口 08 18 38 23
旭 ケ 丘 団 地 09 19 39 24
若 草 小 学 校 前 09 19 39 24
若 草 １ 丁 目 11 21 41 26
若 草 ２ 丁 目 10:12 12:22 13:42 15:27
公 園 入 口 14 24 44 29
新 生 町 １ 丁 目 15 25 45 30
新 生 町 ２ 丁 目 16 26 46 31
富 岸 ２ 丁 目 17 27 47 32
富 岸 小 学 校 前 10:18 12:28 13:48 15:33
若 山 町 ３ 丁 目 19 29 49 34
若 山 営 業 所 前 21 31 51 36
総 合 体 育 館 前 22 32 52 37
若 山 町 １ 丁 目 23 33 53 38
桜 木 団 地 10:26 12:36 13:56 15:41
桜 木 中 央 27 37 57 42
緑 町 ２ 丁 目 28 38 58 43
桜 木 町 １ 丁 目 29 39 59 44
新 川 町 １ 丁 目 30 40 14:00 45
幌 別 中 央 10:31 12:41 14:01 15:46
幌 別 駅 西 口 ① 32 42 02 47
中 央 町 ５ 丁 目 33 43 03 48
社 宅 十 字 街 34 44 04 49
幌別ホームストア前 35 45 05 50
市 民 会 館 前 10:35 12:45 14:05 15:50
西 小 学 校 前 36 46 06 51
明 日 中 等 前 37 47 07 52
し ん た ２１ 前 38 48 08 53
資 料 館 前 10:45 12:55 14:15 16:00

バス停名/系統 36 30
資 料 館 前 11:10 13:00
し ん た ２１ 前 10 00
明 日 中 等 前 11 01
西 小 学 校 前 11 01
市 民 会 館 前 11:12 13:02
幌別ホームストア前 12 02
社 宅 十 字 街 13 03
中 央 町 ５ 丁 目 14 04
幌 別 駅 西 口 ② 16 06
幌 別 中 央 11:17 13:07
新 川 町 １ 丁 目 18 08
桜 木 町 １ 丁 目 19 09
緑 町 ２ 丁 目 20 10
桜 木 中 央 21 11
桜 木 団 地 11:22 13:12
若 山 町 １ 丁 目 25 15
総 合 体 育 館 前 26 16
若 山 営 業 所 前 27 17
若 山 町 ３ 丁 目 28 18
富 岸 小 学 校 前 11:29 13:19
富 岸 ２ 丁 目 29 19
新 生 町 ２ 丁 目 30 20
新 生 町 １ 丁 目 31 21
公 園 入 口 32 22
若 草 ２ 丁 目 11:34 13:24
若 草 １ 丁 目 36 26
若 草 小 学 校 前 38 28
旭 ケ 丘 団 地 39 29
上 鷲 別 入 口 41 31
ＪＲアパート前 11:42 13:32
緑 ケ 丘 43 33
高 砂 １ 丁 目 44 34
宮 の 森 ３ 丁 目 45 35
宮 の 森 ４ 丁 目 46 36
体 育 館 前 11:47 13:37
東室蘭駅西口① 49 39
中 島 町 ３ 丁 目 50 40
東 通 ③ 51 41
製鉄記念室蘭病院 53 43
中 島 町 １ 丁 目 11:55 13:45
仲 通 ② 56 46
中 島 入 口 ③ 59 13:55
高 平 町 12:00 -
南 高 平 01 -
港 北 町 入 口 12:04 -
港 北 町 １ 丁 目 04 -
春 雨 橋 05 -
本 輪 西 ２ 丁 目 05 -
本 輪 西 駅 前 06 -
幌 萌 町 12:07 -
JXTGエネルギー前 07 -
陣 屋 08 -
西 陣 屋 09 -
崎 守 町 11 -
白 鳥 台 ２ 丁 目 12:13 -
白 鳥 台 ５ 丁 目 14 -
白 鳥 台 中 央 16 -
白 鳥 台 ４ 丁 目 18 -
雇用促進住宅入口 19 -
北 公 園 前 12:19 -
白 鳥 台 入 口 20 -
幡 守 神 社 入 口 21 -
石川町げんき館前 12:35 -

土
日
祝

３6
３0

路
線
図
は
34
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い

３６
３０

げんき館資料館線（東室蘭駅西口経由）
中島町資料館線（東室蘭駅西口経由）

－ 72 －


